(3) 截至最後實際可行日期，已發行股份總數為2,047,875,910股。

向關連獎勵參與者發行關連獎勵股份

本公司將向關連獎勵參與者配發及發行的合共3,100,000股關連獎勵股份相當於
(i)截至最後實際可行日期已發行股份總數的約0.15%；及(ii)經配發及發行關連獎勵股
份擴大的已發行股份總數的約0.15%（假設本公司已發行股本自最後實際可行日期至新
股份配發日期並無變動，惟配發及發行關連獎勵股份的配發及發行除外）。

董事會函件

– 16 –

向關連獎勵參與者授出關連獎勵股份已獲薪酬委員會全體成員批准。董事會參考
各自的角色、職責、服務年限、工作經驗、貢獻及薪酬待遇，釐定獎勵參與者（包括關
連獎勵參與者）以及授予彼等的獎勵股份數目。

關連獎勵參與者的職位、角色及職責載列如下：

關連獎勵

參與者的姓名 職位 對本集團承擔的責任及作出的貢獻

李志和博士 執行董事兼
 Frontage Labs

 高級副總裁

向本公司行政總裁作出匯報，負責根據

 本集團的目標、使命及總體方向制

 定、推進及實施戰略計劃；評估本集

 團能否實現其目標，在可以提升股東

 價值的情況下物色潛在併購交易。代

 表本集團在地方社區、州及國家層面

 履行公民和專業組織的職責及出席有

 關活動。參與行業相關活動或組織，

 藉此提高本集團聲譽。

董事會函件

– 17 –

關連獎勵

參與者的姓名 職位 對本集團承擔的責任及作出的貢獻

李松博士 執行董事、
 董事會主席、
 本公司行政總裁及
 Frontage Labs

 行政總裁

帶領高級管理層負責本集團的日常營運

 及管理，並按照董事會批准的業務計

 劃及預算案落實執行；負責本集團的

 整體領導；與高級管理層一起致力推

 行董事會及其委員會批准的戰略及政

 策，以實現本集團的目標及於本集團

 內倡導最高標準的誠信、持平及企業

 管治；督導本集團各個業務領域╱職

 能部門，及統籌本集團各部門的職能、

 戰略及一致性。負責根據本集團的目

 標、使命及總體方向制定、推進及實
 施戰略計劃；評估本集團能否實現其
 目標，在可以提升股東價值的情況下

 物色潛在併購交易。代表本集團在地

 方社區、州及國家層面履行公民和專

 業組織的職責及出席有關活動。參與

 行業相關活動或組織，藉此提高本集

 團聲譽。

董事會函件

– 18 –

於最後實際可行日期及緊隨配發、發行及全面歸屬獎勵股份後（假設除配發、發
行及全面歸屬獎勵股份外，本公司已發行股本概無其他變動）本公司的股權架構如下：

股東名稱╱姓名 於最後實際可行日期

緊隨配發、發行及全面歸屬獎勵

股份後（包括關連獎勵股份並假設

本公司已發行股本概無其他

實際或潛在變動）

數目 % 數目 %

香港泰格(1) 1,032,964,090 50.44% 1,032,964,090 49.88%

杭州泰格(1) 1,032,964,090 50.44% 1,032,964,090 49.88%

Hillhouse Capital

 Advisors, Ltd.(2) 122,632,000 5.99% 122,632,000 5.92%

Gaoling Fund, L.P.(2) 115,152,000 5.62% 115,152,000 5.56%

小計 1,155,596,090 56.43% 1,155,596,090 55.80%

關連獎勵參與者

李志和博士(3) 16,083,187 0.79% 17,333,187 0.83%

李松博士(4) 161,891,320 7.91% 163,741,320 7.91%

非關連獎勵參與者 無 無 19,850,500 0.96%

小計 177,974,507 8.70% 200,925,007 9.70%

其他公眾股東 714,305,313 34.87% 714,305,313 34.50%

總計 2,047,875,910 100% 2,070,826,410 100%

附註：

(1) 杭州泰格被視為於1,032,964,090股股份中擁有權益，而其全資附屬公司香港泰格在該等股
份中擁有作為香港泰格實益擁有人的權益。香港泰格由杭州泰格合法實益擁有100%權益。
香港泰格為957,678,090股股份的實益擁有人，並為一份有關借入75,286,000股股份的借股協
議中的出借人，其於該等股份中擁有好倉及該等股份將歸還予香港泰格。

董事會函件

– 19 –

(2) Hillhouse Capital Advisors, Ltd. 分別為Gaoling Fund, L.P.及YHG Investment, L.P. 的唯一
投資管理人及普通合夥人。Hillhouse Capital Advisors, Ltd. 被視為於Gaoling Fund, L.P.及
YHG Investment, L.P.持有的122,632,000股股份總數中擁有權益。

(3) 於最後實際可行日期，根據證券及期貨條例第XV部所界定，李志和博士於16,083,187股股
份及於2019年2月28日根據2015年股份激勵計劃授出的4,500,000份購股權擁有權益，合共
佔已發行股份約1.01%。此外，於2021年1月25日，董事會議決根據本公司於2021年1月22

日採納的2021年股份獎勵計劃向李志和博士授出1,250,000股獎勵股份。誠如本通函所披
露，有關授出仍有待符合上市規則第十四A章的適用規定後，方告作實。

[…]

(iii) 於授出日期關連獎勵股份價值佔　貴公司市值0.15%，介乎可資比較授出範
圍約0.05%至約10.87%以內，並低於可資比較授出平均值約1.97%；及

(iv) 共十個可資比較授出中的五個有若干與績效有關的歸屬條件。在授出關連
獎勵股份下，股份將按無歸屬條件配發及發行。在吾等與管理層諮詢，吾
等得知董事會已考慮（其中包括）關連獎勵參與者過往貢獻及職責以及關

獨立財務顧問函件

– 41 –

連獎勵參與者對　貴集團日後發展的持續貢獻，以及授出是否足以推動其
對　貴集團持續作出貢獻，其並不罕見亦與餘下五個沒有與績效有關歸屬
條件的可資比較授出的情況類似。

因此，吾等贊同董事認為授出關連獎勵股份的主要條款就獨立股東而言屬公平合
理。

8. 發行關連獎勵股份的財務影響

資產

鑒於關連獎勵股份將以不重大的每股面值0.00001美元配發及發行予受託人，就
有關　貴集團向受託人就由受託人向　貴公司認購3,100,000股關連獎勵股份作出現金
出資來說，對　貴集團的現金及現金等價物將不會造成重大影響。發行及配發關連獎
勵股份將不會對　貴集團的其他資產造成影響。

盈利

貴公司估計發行關連獎勵股份的相關成本或開支將確認為　貴公司於歸屬期內相
關財政年度的綜合財務報表中的行政開支，並導致　貴公司的盈利減少。

假設(i)所有關連獎勵股份於歸屬期內均被歸屬，且概無失效及註銷；及(ii)有關
股份均於各歸屬期屆滿後授出，將計入　貴公司綜合財務報表的估計開支將如下：

截至12月31日止年度 估計開支（附註）
千港元 千美元

2021年 6,483.4 831.2

2022年 5,036.4 645.7

2023年 2,600.7 333.4

2024年 1,139.3 146.1

2025年 85.3 10.9

總計 15,345.1 1,967.3

附註： 乃按最後實際可行日期每股股份收市價每股股份4.95港元及最後實際可行日期的匯率1港元
兌7.8美元計算。

獨立財務顧問函件

– 42 –

就說明而言，預期於截至2021年至2025年12月31日止年度各年，　貴集團就發行
關連獎勵股份產生最高約0.8百萬美元的開支，這與　貴集團截至2020年12月31日止年
度的純利17.4百萬美元相比並不重大。因此，我們與管理層的意見一致，認為發行關
連獎勵股份不會對　貴集團盈利造成重大影響，且符合　貴公司及獨立股東整體利益。

9. 對　貴公司股權架構的影響

如董事會函件所列，截至最後實際可行日期及緊隨配發、發行及悉數歸屬獎勵股
份後（假設除配發、發行及悉數歸屬獎勵股份外，　貴公司已發行股本概無其他實際或
潛在變動）　貴公司的股權架構如下：

股東名稱╱姓名 於最後實際可行日期

緊隨配發、發行及
全面歸屬獎勵股份後

（包括關連獎勵股份並假設　貴公司已
發行股本概無其他實際或潛在變動）

數目 % 數目 %

香港泰格（附註1） 1,032,964,090 50.44 1,032,964,090 49.88

杭州泰格（附註1） 1,032,964,090 50.44 1,032,964,090 49.88

Hillhouse Capital

 Advisors, Ltd.（附註2） 122,632,000 5.99 122,632,000 5.92

Gaoling Fund, L.P.（附註2） 115,152,000 5.62 115,152,000 5.56

 小計 1,155,596,090 56.43 1,155,596,090 55.80

關連獎勵參與者
李志和博士（附註3） 16,083,187 0.79 17,333,187 0.83

李松博士（附註4） 161,891,320 7.91 163,741,320 7.91

非關連獎勵參與者 無 無 19,850,500 0.96

 小計 177,974,507 8.70 200,925,007 9.70

其他公眾股東 714,305,313 34.87 714,305,313 34.50

總計 2,047,875,910 100 2,070,826,410 100

附註：

1. 杭州泰格被視為於1,032,964,090股股份中擁有權益，而其全資附屬公司香港泰格在該等股
份中擁有作為香港泰格實益擁有人的權益。香港泰格由杭州泰格合法實益擁有100%權益。
香港泰格為957,678,090股股份的實益擁有人，並為一份有關借入75,286,000股股份的借股協
議中的出借人，其於該等股份中擁有好倉及該等股份將歸還予香港泰格。

獨立財務顧問函件

– 43 –

2. Hillhouse Capital Advisors, Ltd. 分別為Gaoling Fund, L.P.及YHG Investment, L.P.的唯一投
資管理人及普通合夥人。Hillhouse Capital Advisors, Ltd.被視為於Gaoling Fund, L.P.及YHG
Investment, L.P.持有的122,632,000股股份總數中擁有權益。

3. 於最後實際可行日期，根據證券及期貨條例第XV部所界定，李志和博士於16,083,187股股
份及於2019年2月28日根據2015年股份激勵計劃授出的4,500,000份購股權擁有權益，合共
佔已發行股份約1.01%。此外，於2021年1月25日，董事會議決根據　貴公司於2021年1月
22日採納的2021年股份獎勵計劃向李志和博士授出1,250,000股獎勵股份。誠如本通函所披
露，有關授出仍有待符合上市規則第十四A章的適用規定後，方告作實。